Действительный документ ref=968bb883038b6c5511ef8c6fa06f581f

Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 29.10.2024

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«Российский университет дружбы народов имени Патриса Лумумбы»

(РУДН)

ПРИКАЗ

29 октября 2024 г.

Москва

№ 1680-р

""

Об объявлении фамилий и должностей педагогических работников инженерной

академии, относящихся к профессорско-преподавательскому составу, у

которых в 2024/2025 учебном году истекает срок трудового договора

В целях дополнительного информирования основных учебных

подразделений о сроках действия трудовых договоров с профессорско-

преподавательским составом, истекающих в 2024/2025 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить фамилии и должности педагогических работников

инженерной академии, относящихся к профессорско-преподавательскому

составу, у которых в 2024/2025 учебном году истекает срок срочного трудового

договора:

Базовая кафедра «Машиностроительные технологии»

Вивчар Антон Николаевич заведующий кафедрой, к.н. 15.05.2025

Горбани Сиамак доцент, к.н.  30.06.2025

Малькова Марианна Юрьевна профессор, д.н. 30.06.2025

Базовая кафедра «Энергетическое машиностроение»

Радин Юрий Анатольевич заведующий кафедрой, д.н. 30.06.2025

Терехов Дмитрий Владимирович ассистент, к.н. 30.06.2025

Базовая кафедра «Нанотехнологии и микросистемная техника»

Задорожный Владислав Юрьевич доцент, к.н.  30.06.2025

Зераат Пейма Саджджад ассистент, б/с 30.06.2025

Макеев Мстислав Олегович доцент, к.н.  30.06.2025

Михалев Павел Андреевич ассистент, б/с 30.06.2025

Федорова Валерия Витальевна ассистент, б/с 30.06.2025

Кафедра архитектуры, реставрации и дизайна

Аун Валентина Жоржевна ассистент, б/с 30.06.2025

Ванюкова Ольга Евгеньевна старший преподаватель, б.с. 30.06.2025

Действительный документ ref=968bb883038b6c5511ef8c6fa06f581f

Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 29.10.2024

Гомес Лопес Анжи Ванеса ассистент, б/с 30.06.2025

Гусакова Ирина Михайловна старший преподаватель, б.с. 30.06.2025

Киреев Олег Леонидович старший преподаватель, б.с. 30.06.2025

Колосов Александр Борисович старший преподаватель, б.с. 30.06.2025

Косенкова Юлия Леонидовна профессор, д.н. 30.06.2025

Лосин Даниил Олегович доцент, к.н.  30.06.2025

Ренде Джем ассистент, б/с 30.06.2025

Фаткуллина Алина Алимовна доцент, к.н.  30.06.2025

Кафедра инновационного менеджмента в отраслях промышленности

Горбунов Виктор Викторович доцент, к.н.  30.06.2025

Пилюгина Елена Владимировна доцент, д.н. 30.06.2025

Полежаев Александр

Александрович

ассистент, б/с 30.06.2025

Экпободо Оввигхо Раймонд старший преподаватель, к.н. 30.06.2025

Кафедра иностранных языков

Гакова Елена Васильевна старший преподаватель, б.с. 30.06.2025

Корзин Андрей Сергеевич ассистент, б/с 30.06.2025

Куницына Мария Львовна старший преподаватель, б.с. 30.06.2025

Ли Сюэ ассистент, б/с 24.11.2024

Петрова Лейла Амзаровна старший преподаватель, б.с. 30.06.2025

Чаузова Вера Арнольдовна старший преподаватель, б.с. 30.06.2025

Ян Цзинь ассистент, б/с 01.04.2025

Кафедра механики и процессов управления

Аверкиев Николай Федорович профессор, д.н. 30.06.2025

Алексеев Владимир Витальевич профессор, д.н. 30.06.2025

Андриков Дмитрий Анатольевич старший преподаватель, к.н. 30.06.2025

Бертачини Де Алмейда Прадо

Антонио Фернандо

профессор, к.н. 30.06.2025

Горбунов Артем Александрович старший преподаватель, б.с. 30.06.2025

Дедков Александр Евгеньевич ассистент, б/с 30.06.2025

Епишкина Анна Васильевна доцент, к.н.  30.06.2025

Жуков Вячеслав Игоревич ассистент, б/с 30.06.2025

Ибрагим Фади ассистент, б/с 30.06.2025

Левцов Вениамин Юрьевич ассистент, б/с 30.06.2025

Лобанов Василий Константинович старший преподаватель, б.с. 30.06.2025

Мендес Флорес Недер Хаир ассистент, б/с 11.05.2025

Резаиан Наим ассистент, б/с 30.06.2025

Самохин Александр Сергеевич доцент, к.н.  30.06.2025

Хатамиафкуиех Джавад ассистент, б/с 18.09.2025

Черн Дженг-Шинг профессор, к.н. 30.06.2025

Кафедра недропользования и нефтегазового дела

Кобылкин Сергей Сергеевич профессор, д.н. 30.06.2025

Хассан Мусаб Авад Ахмед ассистент, б/с 23.10.2025

Действительный документ ref=968bb883038b6c5511ef8c6fa06f581f

Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 29.10.2024

Кафедра техники и технологий транспорта

Абдель Сатер Халиль Ибрагим доцент, к.н.  30.06.2025

Коноплев Владимир Николаевич профессор, д.н. 30.06.2025

Швецов Алексей Владиславович доцент, к.н.  30.06.2025

Кафедра технологий строительства и конструкционных материалов

Алленов Дмитрий Геннадьевич доцент, к.н.  30.06.2025

База Теводрос Темеде ассистент, б/с 27.03.2025

Барсуков Сергей Александрович ассистент, б/с 30.06.2025

Белов Тимофей Владимирович ассистент, б/с 30.06.2025

Виноградова Елена Владимировна доцент, к.н.  30.06.2025

КайсКайс Абдулрахман Али ассистент, б/с 30.06.2025

Коротеев Дмитрий Дмитриевич доцент, к.н.  30.06.2025

Лалин Владимир Владимирович профессор, д.н. 30.06.2025

Малькова Марианна Юрьевна профессор, д.н. 30.06.2025

Усанова Ксения Юрьевна доцент, к.н.  30.06.2025

Хуан Цзюежу ассистент, б/с 29.11.2024

Эльбердов Тимур Абуевич ассистент, б/с 30.06.2025

Языев Сердар Батырович профессор, д.н. 25.04.2025

2. Директору инженерной академии и заведующим кафедрами

ознакомить с настоящим приказом под подпись всех поименованных в приказе

работников.

3. Начальнику ОКПиПП Евдокимовой Е.В. обеспечить своевременное

прекращение трудовых договоров с преподавателями, не прошедшими конкурс

или не принявшими участие в конкурсе, в связи с истечением срока трудового

договора по пункту 2 части первой статьи 77 Трудового кодекса Российской

Федерации.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Проректор по кадровой

политике и административной

работе

Е.Н. Казакова

Е.В. Евдокимова

+7(499) 936-85-50, доб. 2550